
Decyzja Nr 60/2024
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  02.09.2024  r.

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż środków ochrony roślin,              
biostymulatorów i adiuwantów

Zn. spr.:ZH.805.26.2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
postanawiam, co następuje:

§ 1 

Wprowadza się do stosowania cennik na środki ochrony roślin, biostymulatory                                 
i adiuwanty stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2

Traci moc Decyzja nr 41/2024 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 04.06.2024 r. w sprawie ustalenia cen na sprzedaż środków 
ochrony roślin, biostymulatorów i adiuwantów.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                 
30.08.2024 r.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Cennik na środki ochrony roślin, biostymulatory i adiuwanty



2

Załącznik nr 1

CENNIK NA ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN,
BIOSTYMULATORY I ADIUWANTY

OBOWIĄZUJE OD 30.08.2024 r.

Asortyment j.m. Cena netto VAT Cena brutto

HERBICYDY 

Roundup Flex 480 (1L)* L 53,50 zł 8% 57,78 zł

Roundup Flex 480 (5L)* L 49,00 zł 8% 52,92 zł

Roundup Flex 480 (15L)* L 45,50 zł 8% 49,14 zł

Roundup PowerMax 720 (10 kg)* kg 73,00 zł 8% 78,84 zł

Agrosar 360 SL (1L)* L 19,70 zł 8% 21,28 zł

Agrosar 360 SL (5L)* L 17,85 zł 8% 19,28 zł

Agrosar 360 SL (20L)* L 16,80 zł 8% 18,14 zł

Klinik Free 360 SL (1L)* L 23,10 zł 8% 24,95 zł

Klinik Free 360 SL (5L)* L 21,70 zł 8% 23,44 zł

Klinik Free 360 SL (20L)* L 20,80 zł 8% 22,46 zł

Klinik Xtreme 540 SL (5L)* L 31,00 zł 8% 33,48 zł

Klinik Xtreme 540 SL (20L)* L 29,00 zł 8% 31,32 zł

FUNGICYDY 

TAZER 250 SC (1L)* opak. 121,48 zł 8% 131,20 zł

TAZER 250 SC (250 ml)* opak. 30,37 zł 8% 32,80 zł

SCORPION 325 SC (1L)* opak. 287,80 zł 8% 310,82 zł

NIMROD 250 EC (1L)* opak. 178,95 zł 8% 193,27 zł

SIGNUM 33 WG (0,5kg)* opak. 212,11 zł 8% 229,08 zł

SIGNUM 33 WG (2,5kg)* opak. 993,94 zł 8% 1073,46 zł

STARPRO 430 SC (1L)* opak. 177,16 zł 8% 191,33 zł

CYPROS 62,5 WG (1kg)* opak. 515,39 zł 8% 556,62 zł

STROBE 250 SC (1L)* opak. 104,32 zł 8% 112,67 zł

SWITCH 62,5 WG (1kg)* opak. 620,03 zł 8% 669,63 zł

PROPLANT 722 SL (1L)* opak. 159,79 zł 8% 172,57 zł

CUPROXAT 345 S.C. (1L)* opak. 35,48 zł 8% 38,32 zł

MAXIMPOWER (1L)* opak. 139,26 zł 8% 150,40 zł



3

VIBRANCE GOLD 100 FS (5L)* opak. 978,00 zł 8% 1056,24 zł

INSEKTYCYDY 

BELEM 0,8 MG (1,2kg)* opak. 45,06 zł 8% 48,66 zł

AFINTO (0,5kg)* opak. 419,28 zł 8% 452,82 zł

TEPPEKI 50WP (0,5kg)* opak. 419,28 zł 8% 452,82 zł

MOSPILAN 20SP (0,6kg)* opak. 278,96 zł 8% 301,28 zł

BIOSTYMULATORY 

MEGAFOL (1L) opak. 59,16 zł 8% 63,89 zł

BETA-CHIKOL (1kg) opak. 66,32 zł 8% 71,63 zł

BETA-CHIKOL (5kg) opak. 243,17 zł 8% 262,62 zł

ADIUWANTY 

SUPERAM 10 AL (1L) opak. 16,53 zł 8% 17,85 zł

*Zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (t.j. Dz.U.                      
z 2024 r. poz. 630) środki ochrony roślin przeznaczone dla użytkowników profesjonalnych 
mogą być zbywane tylko osobom, które ukończyły szkolenie w zakresie stosowania 
środków ochrony roślin i posiadają zaświadczenie o ukończeniu tego szkolenia                             
(z zastrzeżeniem art. 64 ustęp 4,5,7 i 8).

 Zapewniamy darmowy transport na terenie Polski

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów 
Państwowych nie podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 
11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty

INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU I OCHRONY 
ŚRODOWISKA:

Agata Malinowska tel. 95 732 37 88 wew. 312; kom. 453 414 528

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl


		2024-09-02T13:01:45+0000
	Cezary Florek




